様式第１号（第５条関係）
　　　雫石町旧小学校体育施設使用団体登録申請（許可）書
　　　　　　 年　　 月　　 日
雫石町長　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

旧小学校体育施設を使用する団体として、登録を受けたいので、次のとおり申請します。
	団　体　名

	連 絡 先
電話番号

	団体の代表者名

	連 絡 先
電話番号

	団体の施設
管理責任者名

	連 絡 先
電話番号

	団体の主な活動

	年間予想使用日数
	夏期　　　　　　　　日
	冬期　　　　　　　　日

	＊審　　査
（所管課記入）

※団体の使用者名簿及び年間計画書を添付のこと。

	旧小学校体育施設使用登録団体許可書
	登録番号
　　　　　　 ―

	申請のあった上記団体を、審査の結果登録団体として許可します。

【登録団体名】
　　 　年　　 月　　 日
雫石町長

様式第２号（第６条関係）
　　　雫石町旧小学校体育施設使用（変更）申請（許可）書
　　　　　　 年　　 月　　 日
雫石町長　　様
申請者　住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

 旧小学校体育施設を使用したいので次のとおり申請します。
	使 用 学 校 名
（使用する学校をで囲む）
	旧上長山小 ・ 旧橋場小 ・ 旧大村小 ・ 旧西根小 ・ 旧南畑小

	使 用 施 設 名
（使用する施設をで囲む）
	体育館 ・ 運動場

	使 用 の 目 的

	使 用 の 日 時
（使用時間は午前又は午後をで囲む）
	　　　年　　月　　日　（　　曜日）午前・午後　　時　　分から
　　　年　　月　　日　（　　曜日）午前・午後　　時　　分まで

	登録団体名(登録番号)
	（登録番号　   ‐　　    ）

	代表者名及び管理責任者名
	代表者名
(組織代表)
	管理責任者名
(使用代表)

	使用人数・連絡先(TEL)
	    　　　　 人・TEL

※１回の申請につき使用できる期間は４か月以内の期間とする。

【旧小学校体育施設使用許可書】
 　        　          　       　様
   　上記、登録団体の施設使用について許可します。
  　 ただし、旧小学校の体育施設の使用及び管理に関する要綱を遵守すること。
   　　　　　     年　　 月　　 日
    　                            　　　　 　　雫石町長

様式第３号（第12条関係）
雫石町旧小学校体育施設使用実績報告書

　　　　　　年　　　月分　　　　　　　　　　　　　団体名：
	施設名
	旧上長山小
	旧橋場小
	旧大村小
	旧西根小
	旧南畑小

	使用場所
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場

	日にち
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）

	1（　　）

	2（　　）

	3（　　）

	4（　　）

	5（　　）

	6（　　）

	7（　　）

	8（　　）

	9（　　）

	10（　　）

	11（　　）

	12（　　）

	13（　　）

	14（　　）

	15（　　）

	16（　　）

	17（　　）

	18（　　）

	19（　　）

	20（　　）

	21（　　）

	22（　　）

	23（　　）

	24（　　）

	施設名
	旧上長山小
	旧橋場小
	旧大村小
	旧西根小
	旧南畑小

	使用場所
	体育館
場
	運動場

	体育館
	運動場
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場
	体育館
	運動場

	日にち
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）
	人数（人）

	25（　　）

	26（　　）

	27（　　）

	28（　　）

	29（　　）

	30（　　）

	31（　　）

	合計

※日にちの（　　）には、曜日を記入する。

[bookmark: _GoBack]